Российская  Федерация
Республика  Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

«___» «___» 2017г.                                с.Таштып                                            № ____

  О внесении изменений в Постановление администрации Таштыпского сельсовета от 21.03.2017г. №55 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проектов муниципальных программ формирования современной комфортной среды проживания в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной среды проживания», состава общественной комиссии для организации общественных обсуждений проектов муниципальных программ и проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальных программ, положения об общественной комиссии».

     На основании обращения Регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»», в целях организации и проведения общественных обсуждений проектов муниципальных программ формирования комфортной среды проживания в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной среды проживания», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», п.40 ч.1. ст.36 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет,  администрация Таштыпского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2:
1.1. включить в состав общественной комиссии для организации общественных обсуждений проектов муниципальных программ формирования комфортной среды проживания, в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной среды проживания» и проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальных программ - активиста ОНФ по Республике Хакасия Топоеву Анну Арсентьевну.
     2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Таштыпский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Таштыпского сельсовета в сети интернет.
     3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского сельсовета И.В. Шулбаева

Глава Таштыпского сельсовета                                                             А.А.Дьяченко